
Предлог 

 ЦЕНОВНИК ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ШТО ГИ ПЛАЌААТ 

СТУДЕНТИТЕ ВО ТЕКОТ НА ПРОЦЕСОТ НА ОБРАЗОВАНИЕ И 

АДМИНИСТРАТИВНИ УСЛУГИ НА ИЗИИС 

 

 

ЦЕНИ ЗА ОБРАЗОВНИ УСЛУГИ 

Бр. Услуга Цена (ден.) 

 Цена на еден кредит на студии втор циклус студии за домашни 
студенти 

1085 

 Цена на еден кредит на студии втор циклус студии за странски 
студенти 

1500 

1 Издавање уверение за положени испити 600 

2 Издавање на потврда за завршени студии и стекнат научен степен 600 

3 Издавање потврда дека студентот е запишан на втор циклус 
студии 

600 

4 Издавање потврда дека студентот е запишан на трет циклус 
студии 

600 

5 Барање за ставање на студиите во мирување  1200 

6 Барање за испишување од студии 500 

7 Проверка/признавање на претходно положени испити- 
признавање на кредити (еквиваленција), по кредит 

300 

8 Упис или заверка на семетар по рокот 600 

9 Издавање на диплома, уверение и додаток на диплома за втор 
циклус во редовна постапка 

3600 

10 Промена на ментор на магистерски труд или докторска 
дисертација 

1200 

11 Издавање наставни планови и програми по предмет за претходни 
студиски програми 

360 

12 Издавање на документи за мобилност 1200 

 


